
OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ 
Olomoucká 27, 746 77 Opava 

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 245/2022 

Vážený pan 
J. K. 
xxx 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová 

DNE: 25. listopadu 2022 

 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane magistře, 

k Vaší žádosti ze dne 21. listopadu 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, na základě které požadujete: 

„1)  Sdělení, zda v období od 1. 1. 2016 do 17. 11. 2022 bylo Vaším soudem vydáno pověření 
soudního exekutora k vedení exekuce, v níž jako oprávněný vystupoval pan P. K., nar. dne 
xxx a kdy exekučním titulem pro zahájení exekuce byl rozhodčí nález. 

2)  Pokud bude odpověď na otázku č. 1 kladná, žádám ke každému takovému exekučnímu 
řízení o:  

a)  sdělení spisové značky, pod kterým bylo dané exekuční řízení evidováno Vaším soudem,  
b) sdělení, zda již bylo dané exekuční řízení pravomocně skončeno, a pokud ano, tak ke  

kterému dni bylo pravomocně skončeno,  
c)  sdělení, který soudní exekutor byl pověřen vedením exekuce,  
d)  skenu anonymizovaného exekučního titulu – rozhodčího nálezu.“, 

sděluji, že této se vyhovuje. 

V informačním systému Okresního soudu v Opavě byla provedena lustrace řízení, která jsou 
vedena na shora uvedenou osobu, přičemž bylo zjištěno, že pan P. K., nar. xxx, nefiguruje 
v pozici oprávněného v rámci žádného exekučního řízení. Z tohoto důvodu Vám nemohou být 
poskytnuty požadované informace dle bodu 2) Vaší žádosti. 

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem  

Bc. Marie Tomášová 
dozorčí úřednice a správkyně aplikací 
pověřená vyřizováním žádostí  
podle zákona č. 106/1999 Sb. 


